
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 20 XAVI CALAF GARCIA ELITE EUROCICLO CLUB CICLISTA 2:35:24 23,94
2 55 IVAN GIMENEZ MOLINA ELITE KROSS QUER FLOWER 2:41:56 0:06:32 22,97
3 135 SAMUEL CAMPOS SEVILLANO ELITE TURIASO, C.C. 2:45:31 0:10:07 22,48
4 110 IVAN ROMERO SOTO MASTER 30 BIKES, EJAROM 2:45:31 0:10:07 22,48
5 120 ANDRES SISO CLEMENTE ELITE EDELWEISS LAGUARTA BIKES 2:48:02 0:12:38 22,14
6 19 JOSE CABELLO GALVEZ MASTER 40 KROSS QUER FLOWER 2:50:45 0:15:21 21,79
7 79 DANIEL MILIAN ROMEO MASTER 30 ARDIYAS, C.C. 2:50:51 0:15:27 21,77
8 50 BRUNO GARCES LATRE SUB-23 NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 2:51:30 0:16:06 21,69
9 93 BORJA OLMOS ESCRIVA ELITE CC BICICLETES LES VALLS 2:52:01 0:16:37 21,63

10 30 OLEG CHUZDA MASTER 30 TRIBIKE 2:52:51 0:17:27 21,52
11 138 JONAS SANCHO LAMIEL ELITE CONTROLPACK BADIA 2:53:26 0:18:02 21,45
12 69 DAVID LAZARO BRAVO MASTER 30 GOBIK FACTORY TEAM 2:53:28 0:18:04 21,45
13 31 ANGEL CLEMENTE GOMEZ MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 2:54:29 0:19:05 21,32
14 94 CARLOS ORTIGOSA ANTON MASTER 40 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 2:54:52 0:19:28 21,27
15 114 JOSE SANCHEZ GORMAZ MASTER 40 ARMANTES, C.D. 2:57:40 0:22:16 20,94
16 34 IVAN CORELLA MARTIN MASTER 40 SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 2:58:59 0:23:35 20,78
17 113 DOMINGO JOSE SANCHEZ AVILA MASTER 30 ARMANTES, C.D. 2:59:01 0:23:37 20,78
18 62 JULIAN   HERNANDEZ HERRER MASTER 30 ARMANTES, C.D. 2:59:01 0:23:37 20,78
19 140 DAVID SALVADOR HENNEGUET MASTER 40 BIKESPORT CHIVA CC 3:00:42 0:25:18 20,59
20 121 DANIEL SORIANO LORENTE MASTER 30 CC BICI STORE VALENCIA 3:00:47 0:25:23 20,58
21 87 FELIPE  MUÑOZ LORENTE MASTER 40 CALAMOCHA, C.C. 3:00:55 0:25:31 20,56
22 106 MARIO RAMOS FERRIZ SUB-23 TUROLENSE, C.C. 3:02:11 0:26:47 20,42
23 116 OSCAR SANTANDER YAGüE MASTER 40 CALAMOCHA, C.C. 3:02:47 0:27:23 20,35
24 27 JUAN JOSE CASTELLANO MARIN MASTER 40 ALTO PALANCIA 3:02:48 0:27:24 20,35
25 141 RAMON BALLESTER ROIG MASTER 30 BIKESPORT CHIVA CC 3:02:49 0:27:25 20,35
26 33 MANUEL COLOMA PONCE MASTER 40 TERRA DE PUCOL 3:03:28 0:28:04 20,28
27 92 SANTIAGO OLIVAN GRACIA ELITE NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 3:03:43 0:28:19 20,25
28 107 GORKA REINA RAMON SUB-23 SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 3:05:46 0:30:22 20,03
29 85 SERGIO MORENO MARI MASTER 30 BICIMAX 3:07:56 0:32:32 19,79
30 21 CESAR CALAVIA FERRE MASTER 40 CALAMOCHA, C.C. 3:08:19 0:32:55 19,75
31 118 JORGE SERRA TEN MASTER 30 TEAM MANRUBIA 3:08:50 0:33:26 19,70
32 139 JULIO PELLICER VERDUCH MASTER 50 BIKESPORT CHIVA CC 3:11:05 0:35:41 19,47
33 129 ARMANDO VIDAL VALLE MASTER 60 INDEPENDIENTE 3:12:43 0:37:19 19,30
34 9 NARCISO BARRANCO LAHOZ MASTER 50 HUESCA BIKE, C.C. 3:12:48 0:37:24 19,29
35 45 DIEGO FERRIZ LORENTE JUNIOR TUROLENSE, C.C. 3:13:16 0:37:52 19,25
36 56 ADRIAN GIMENEZ SAEZ ELITE EJEA, BTT 3:13:22 0:37:58 19,24
37 80 AGUSTI MILLAN CALLARISA MASTER 50 EURO-SERVI TOYOTA VINAROS 3:14:04 0:38:40 19,17
38 82 DANIEL MONSERRAT BER ELITE HUESCA BIKE, C.C. 3:14:18 0:38:54 19,15

CLASIFICACIÓN GENERAL TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
39 58 JONNY GONZALEZ CARRILLO MASTER 30 OCTAVUS TRIATLON 3:15:03 0:39:39 19,07
40 40 ALEJANDRO ESCARTIN CAMARERO ELITE NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 3:15:37 0:40:13 19,02
41 102 DAVID PERIZ EZQUERRA MASTER 30 HUESCA BIKE, C.C. 3:15:45 0:40:21 19,00
42 37 RAFAEL EJEA MENJON MASTER 50 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 3:16:24 0:41:00 18,94
43 128 ANTONIO URBANO SOLER MASTER 30 BIKES MAS, C.C. 3:17:04 0:41:40 18,88
44 125 FRANCISCO TORRES PARRILLA ELITE TERRA DE PUCOL 3:17:46 0:42:22 18,81
45 24 XIMO CASAL COLL MASTER 50 CC CALDERONABIKE SAGUNTO 3:17:46 0:42:22 18,81
46 72 FRANCISCO JAVIER LOPEZ GARCIA MASTER 30 ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 3:18:16 0:42:52 18,76
47 127 PEDRO TRIVIÑO BERMUDEZ MASTER 30 TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 3:18:51 0:43:27 18,71
48 108 JOSE IGNACIO ROIG BOIX MASTER 50 RIBA-ROJA 3:20:34 0:45:10 18,55
49 7 MANUEL JORGE BAJA MERIZ MASTER 40 HUESCA BIKE, C.C. 3:20:35 0:45:11 18,55
50 35 LEANDRO CUCALON PALACIO ELITE ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 3:20:47 0:45:23 18,53
51 65 VICENTE ADRIAN IGLESIAS BERMUDMASTER 30 ZONA 3 BTT 3:21:15 0:45:51 18,48
52 148 JUAN EMILIO MONTORO BROTO MASTER 30 CULTBIKES-SPECIALIZED 3:21:27 0:46:03 18,47
53 112 SERGIO RUFINO MOLINA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:22:07 0:46:43 18,41
54 132 JOSE ANTONIO VICENTE GOMEZ MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 3:22:26 0:47:02 18,38
55 26 JAVIER CASINOS MENGOD ELITE INDEPENDIENTE 3:23:44 0:48:20 18,26
56 124 DANIEL TEJERO MUR ELITE EDELWEISS LAGUARTA BIKES 3:23:44 0:48:20 18,26
57 11 FERNANDO BELTRAN GARCIA ELITE MEQUINENZA, C.C. 3:25:11 0:49:47 18,13
58 89 RUBEN MURILLO NEGRETE MASTER 30 TEAM MANRUBIA 3:26:18 0:50:54 18,03
59 41 ABEL ESCORIHUELA GOMEZ MASTER 30 CD SUELTA FRENO 3:26:39 0:51:15 18,00
60 74 ARANTXA LUIS ALONSO ELITE FEM. KROSS QUER FLOWER 3:26:48 0:51:24 17,99
61 86 CARLOS MUÑOZ ABRIL MASTER 30 TUROLENSE, C.C. 3:26:59 0:51:35 17,97
62 49 CARLOS GABARI LERGA MASTER 30 COSECHADORAS GABARI 3:27:32 0:52:08 17,92
63 48 FRANCISCO FUENTES CAÑAVATE MASTER 50 SERAL BIKE C.D.E. 3:27:43 0:52:19 17,91
64 10 ALBA BARRAU CASTAN ELITE FEM. VALLE DE BENASQUE, A.C. 3:28:52 0:53:28 17,81
65 133 MIGUEL ANGEL HERRAIZ JIMENO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:29:16 0:53:52 17,78
66 142 CARLOS CARDIEL LASHERAS ELITE EJEA, BTT 3:30:10 0:54:46 17,70
67 143 JOSE MANUEL PEREZ ESCUTIA MASTER 40 GAMTE 3:30:28 0:55:04 17,68
68 47 ANDRES FREGA MONTI MASTER 30 CALATORAO, C.C. 3:30:52 0:55:28 17,64
69 42 OTILIO ESCRIG COLOMER MASTER 30 CC BIKE ADDICTION 3:31:17 0:55:53 17,61
70 1 DAVID ALCARAZ RODENAS ELITE CD DEPOR BIKE TEAM CLUB CICLI 3:31:27 0:56:03 17,59
71 8 JESUS MANUEL BALLESTA NAVARROMASTER 50 CALAMOCHA, C.C. 3:32:38 0:57:14 17,49
72 99 GUILLERMO PEREZ GOÑI MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 3:33:10 0:57:46 17,45
73 98 MIGUEL PEREZ GARRIDO JUNIOR INDEPENDIENTE 3:33:11 0:57:47 17,45
74 122 RAFA TAMARIT CORTELL MASTER 30 SUECA BEER BIKERS 3:34:00 0:58:36 17,38
75 16 EDGAR BOU MIGUEL ELITE ALCORA 3:35:15 0:59:51 17,28
76 14 AIDA BETETA CORVILLO ELITE FEM. MONPEDAL CASTELLON 3:36:30 1:01:06 17,18

CLASIFICACIÓN GENERAL TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
77 103 LUIS MIGUEL PLIEGO OLLER MASTER 30 MONPEDAL CASTELLON 3:36:30 1:01:06 17,18
78 38 EVA ELBAILE PERIZ MASTER 30 FEMSCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 3:38:12 1:02:48 17,05
79 53 JORGE GARCIA PEREZ MASTER 30 CC LLOBEROS 3:39:04 1:03:40 16,98
80 22 ALFREDO CAÑIGRAL MIRA MASTER 30 CC LLOBEROS 3:39:04 1:03:40 16,98
81 97 TOMAS PEREZ FERRER MASTER 30 SUECA BEER BIKERS 3:39:19 1:03:55 16,96
82 76 ISMAEL MARTINEZ GUERRERO MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:40:17 1:04:53 16,89
83 66 ENRIC IZQUIERDO I GARCIA MASTER 50 C BIKE POBLA 3:40:22 1:04:58 16,88
84 90 JAVIER NAVARRO PENELLA MASTER 40 SERMA, C.C. 3:42:08 1:06:44 16,75
85 78 ANTONIO IGNACIO MIGUEL VIALA MASTER 50 CALDERONA EXTREME BIKERS ALTUR 3:42:20 1:06:56 16,73
86 75 JAVIER MACUA GONZALEZ MASTER 40 TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 3:43:06 1:07:42 16,67
87 44 MATEO FERRER PAÑART ELITE YEQUEDABICI, ASOC. 3:45:07 1:09:43 16,52
88 17 JAVIER BRONCHU MARTI MASTER 30 LA CREU, P.C. 3:46:04 1:10:40 16,46
89 117 MANUEL SENDRA CASTELLS MASTER 40 SUECA BEER BIKERS 3:46:21 1:10:57 16,43
90 130 JOSE FELIX VISIER MORENO MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:48:14 1:12:50 16,30
91 71 JOSE VICENTE LOPEZ DIAZ MASTER 30 EL RINCON, C.A. 3:49:57 1:14:33 16,18
92 68 GUILLERMO JIMENEZ GONZALVO ELITE INDEPENDIENTE 3:50:38 1:15:14 16,13
93 43 MARIO DAVID FALASCA FREIRE MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:52:02 1:16:38 16,03
94 134 JAVIER RAMON ALBORS MASTER 30 CICLOS VALENCIA 3:55:24 1:20:00 15,80
95 59 FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZMASTER 40 INDEPENDIENTE 3:55:48 1:20:24 15,78
96 88 FERNANDO MURILLO DE LAS HERASMASTER 60 BTT ZARAGOZA, CRUZADOS 3:56:21 1:20:57 15,74
97 5 JUAN CARLOS ARIZMENDI MELLADOMASTER 40 BICICLETAS A RODA 3:57:23 1:21:59 15,67
98 64 JESUS HERVAS BLAZQUEZ MASTER 50 TEAM MANRUBIA 3:58:27 1:23:03 15,60
99 145 FRANCISCO BARBERA ALARCON MASTER 40 CHAMARTIN C.C. 3:58:37 1:23:13 15,59

100 131 JUAN BARBERA MIÑANA MASTER 40 CC BICICLETES SANCHIS XATIVA 4:03:35 1:28:11 15,27
101 91 DANI NAVARRO SANCHEZ MASTER 40 CC CRAZY BIKER 4:03:45 1:28:21 15,26
102 32 SONIA COLLADO VILLAR MASTER 30 FEMCC CALDERONABIKE SAGUNTO 4:03:45 1:28:21 15,26
103 46 MARTA FILLAT FUENTES MASTER 40 FEMMONZON, C.C. 4:04:52 1:29:28 15,19
104 63 JULIAN HERRANZ DELGADO MASTER 40 MONZON, C.C. 4:04:56 1:29:32 15,19
105 147 BENITO EDUARDO VERGARA MACIASMASTER 40 INDEPENDIENTE 4:08:52 1:33:28 14,95
106 101 JESUS PEREZ SANCHEZ MASTER 40 UTEBO, C.C. 4:18:45 1:43:21 14,38
107 144 JOSE ANDRES AVELLANEDA GOMEZMASTER 30 INDEPENDIENTE 4:19:47 1:44:23 14,32
108 105 CARLOS PONS LOBATO MASTER 50 CULTBIKES-SPECIALIZED 4:25:15 1:49:51 14,02
109 123 MANUEL TEJADA LOPEZ MASTER 60 ALTO PALANCIA 4:30:51 1:55:27 13,73
110 12 CARLOS BENET SANCHEZ MASTER 50 VERD3 4:33:38 1:58:14 13,59
111 77 ENRIQUE MARTINEZ MORENO MASTER 40 RIODEVA, C.C. 4:38:52 2:03:28 13,34
112 70 EMILIO LAZARO MARTINEZ MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 4:43:37 2:08:13 13,12
113 95 JOSE MANUEL PALACIOS ARPI MASTER 40 INDEPENDIENTE 4:51:52 2:16:28 12,75
114 137 CARLOS YAGUES GIMENEZ MASTER 40 CC SENGLARS 4:53:30 2:18:06 12,67

CLASIFICACIÓN GENERAL TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
115 96 VICENTE PALAU ULLDEMOLINS MASTER 50 CC SENGLARS 4:53:30 2:18:06 12,67
116 136 OSKAR MOLINOS RUBIO JUNIOR BICITERUEL, C.C. 5:01:14 2:25:50 12,35
117 4 JOSE FRANCISCO ARIZA LOPEZ MASTER 40 ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 5:12:13 2:36:49 11,91
118 115 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NAVA MASTER 50 ADRENALINA, BIKES CLUB 5:14:20 2:38:56 11,83
119 51 ENRIQUE GARCES MORAGON MASTER 40 RTM RACING TEAM 5:14:20 2:38:56 11,83
120 119 FELIPE SIERRA GRAU MASTER 50 CC SENGLARS 5:16:42 2:41:18 11,75
121 36 ANGEL DONOSO RODRIGUEZ MASTER 60 MUNTANYA, A.E. 5:16:50 2:41:26 11,74
122 57 DANIEL GOMEZ MELGOSA MASTER 50 INDEPENDIENTE 5:18:28 2:43:04 11,68
123 83 JUAN ALFONSO MONTERO VACA MASTER 40 EL JAMON, P.C. 5:25:43 2:50:19 11,42
124 54 ROBER GARCIA RICHART MASTER 40 INDEPENDIENTE 5:25:43 2:50:19 11,42

CLASIFICACIÓN GENERAL TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 45 DIEGO FERRIZ LORENTE JUNIOR TUROLENSE, C.C. 3:13:16 19,25
2 98 MIGUEL PEREZ GARRIDO JUNIOR INDEPENDIENTE 3:33:11 0:19:55 17,45
3 136 OSKAR MOLINOS RUBIO JUNIOR BICITERUEL, C.C. 5:01:14 1:47:58 12,35

CLASIFICACIÓN JUNIOR TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 50 BRUNO GARCES LATRE SUB-23 NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 2:51:30 21,69
2 106 MARIO RAMOS FERRIZ SUB-23 TUROLENSE, C.C. 3:02:11 0:10:41 20,42
3 107 GORKA REINA RAMON SUB-23 SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 3:05:46 0:14:16 20,03

CLASIFICACIÓN SUB23 TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 20 XAVI CALAF GARCIA ELITE EUROCICLO CLUB CICLISTA 2:35:24 23,94
2 55 IVAN GIMENEZ MOLINA ELITE KROSS QUER FLOWER 2:41:56 0:06:32 22,97
3 135 SAMUEL CAMPOS SEVILLANO ELITE TURIASO, C.C. 2:45:31 0:10:07 22,48
4 120 ANDRES SISO CLEMENTE ELITE EDELWEISS LAGUARTA BIKES 2:48:02 0:12:38 22,14
5 93 BORJA OLMOS ESCRIVA ELITE CC BICICLETES LES VALLS 2:52:01 0:16:37 21,63
6 138 JONAS SANCHO LAMIEL ELITE CONTROLPACK BADIA 2:53:26 0:18:02 21,45
7 92 SANTIAGO OLIVAN GRACIA ELITE NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 3:03:43 0:28:19 20,25
8 56 ADRIAN GIMENEZ SAEZ ELITE EJEA, BTT 3:13:22 0:37:58 19,24
9 82 DANIEL MONSERRAT BER ELITE HUESCA BIKE, C.C. 3:14:18 0:38:54 19,15

10 40 ALEJANDRO ESCARTIN CAMARERO ELITE NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 3:15:37 0:40:13 19,02
11 125 FRANCISCO TORRES PARRILLA ELITE TERRA DE PUCOL 3:17:46 0:42:22 18,81
12 35 LEANDRO CUCALON PALACIO ELITE ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 3:20:47 0:45:23 18,53
13 26 JAVIER CASINOS MENGOD ELITE INDEPENDIENTE 3:23:44 0:48:20 18,26
14 124 DANIEL TEJERO MUR ELITE EDELWEISS LAGUARTA BIKES 3:23:44 0:48:20 18,26
15 11 FERNANDO BELTRAN GARCIA ELITE MEQUINENZA, C.C. 3:25:11 0:49:47 18,13
16 142 CARLOS CARDIEL LASHERAS ELITE EJEA, BTT 3:30:10 0:54:46 17,70
17 1 DAVID ALCARAZ RODENAS ELITE CD DEPOR BIKE TEAM CLUB CICLI 3:31:27 0:56:03 17,59
18 16 EDGAR BOU MIGUEL ELITE ALCORA 3:35:15 0:59:51 17,28
19 44 MATEO FERRER PAÑART ELITE YEQUEDABICI, ASOC. 3:45:07 1:09:43 16,52
20 68 GUILLERMO JIMENEZ GONZALVO ELITE INDEPENDIENTE 3:50:38 1:15:14 16,13

CLASIFICACIÓN ÉLITE TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 110 IVAN ROMERO SOTO MASTER 30 BIKES, EJAROM 2:45:31 22,48
2 79 DANIEL MILIAN ROMEO MASTER 30 ARDIYAS, C.C. 2:50:51 0:05:20 21,77
3 30 OLEG CHUZDA MASTER 30 TRIBIKE 2:52:51 0:07:20 21,52
4 69 DAVID LAZARO BRAVO MASTER 30 GOBIK FACTORY TEAM 2:53:28 0:07:57 21,45
5 113 DOMINGO JOSE SANCHEZ AVILA MASTER 30 ARMANTES, C.D. 2:59:01 0:13:30 20,78
6 62 JULIAN   HERNANDEZ HERRER MASTER 30 ARMANTES, C.D. 2:59:01 0:13:30 20,78
7 121 DANIEL SORIANO LORENTE MASTER 30 CC BICI STORE VALENCIA 3:00:47 0:15:16 20,58
8 141 RAMON BALLESTER ROIG MASTER 30 BIKESPORT CHIVA CC 3:02:49 0:17:18 20,35
9 85 SERGIO MORENO MARI MASTER 30 BICIMAX 3:07:56 0:22:25 19,79

10 118 JORGE SERRA TEN MASTER 30 TEAM MANRUBIA 3:08:50 0:23:19 19,70
11 58 JONNY GONZALEZ CARRILLO MASTER 30 OCTAVUS TRIATLON 3:15:03 0:29:32 19,07
12 102 DAVID PERIZ EZQUERRA MASTER 30 HUESCA BIKE, C.C. 3:15:45 0:30:14 19,00
13 128 ANTONIO URBANO SOLER MASTER 30 BIKES MAS, C.C. 3:17:04 0:31:33 18,88
14 72 FRANCISCO JAVIER LOPEZ GARCIA MASTER 30 ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 3:18:16 0:32:45 18,76
15 127 PEDRO TRIVIÑO BERMUDEZ MASTER 30 TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 3:18:51 0:33:20 18,71
16 65 VICENTE ADRIAN IGLESIAS BERMUDMASTER 30 ZONA 3 BTT 3:21:15 0:35:44 18,48
17 148 JUAN EMILIO MONTORO BROTO MASTER 30 CULTBIKES-SPECIALIZED 3:21:27 0:35:56 18,47
18 89 RUBEN MURILLO NEGRETE MASTER 30 TEAM MANRUBIA 3:26:18 0:40:47 18,03
19 41 ABEL ESCORIHUELA GOMEZ MASTER 30 CD SUELTA FRENO 3:26:39 0:41:08 18,00
20 86 CARLOS MUÑOZ ABRIL MASTER 30 TUROLENSE, C.C. 3:26:59 0:41:28 17,97
21 49 CARLOS GABARI LERGA MASTER 30 COSECHADORAS GABARI 3:27:32 0:42:01 17,92
22 47 ANDRES FREGA MONTI MASTER 30 CALATORAO, C.C. 3:30:52 0:45:21 17,64
23 42 OTILIO ESCRIG COLOMER MASTER 30 CC BIKE ADDICTION 3:31:17 0:45:46 17,61
24 122 RAFA TAMARIT CORTELL MASTER 30 SUECA BEER BIKERS 3:34:00 0:48:29 17,38
25 103 LUIS MIGUEL PLIEGO OLLER MASTER 30 MONPEDAL CASTELLON 3:36:30 0:50:59 17,18
26 53 JORGE GARCIA PEREZ MASTER 30 CC LLOBEROS 3:39:04 0:53:33 16,98
27 22 ALFREDO CAÑIGRAL MIRA MASTER 30 CC LLOBEROS 3:39:04 0:53:33 16,98
28 97 TOMAS PEREZ FERRER MASTER 30 SUECA BEER BIKERS 3:39:19 0:53:48 16,96
29 76 ISMAEL MARTINEZ GUERRERO MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:40:17 0:54:46 16,89
30 17 JAVIER BRONCHU MARTI MASTER 30 LA CREU, P.C. 3:46:04 1:00:33 16,46
31 71 JOSE VICENTE LOPEZ DIAZ MASTER 30 EL RINCON, C.A. 3:49:57 1:04:26 16,18
32 43 MARIO DAVID FALASCA FREIRE MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:52:02 1:06:31 16,03
33 134 JAVIER RAMON ALBORS MASTER 30 CICLOS VALENCIA 3:55:24 1:09:53 15,80
34 144 JOSE ANDRES AVELLANEDA GOMEZMASTER 30 INDEPENDIENTE 4:19:47 1:34:16 14,32

CLASIFICACIÓN MÁSTER 30 TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 19 JOSE CABELLO GALVEZ MASTER 40 KROSS QUER FLOWER 2:50:45 21,79
2 31 ANGEL CLEMENTE GOMEZ MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 2:54:29 0:03:44 21,32
3 94 CARLOS ORTIGOSA ANTON MASTER 40 EDELWEISS LAGUARTA BIKES 2:54:52 0:04:07 21,27
4 114 JOSE SANCHEZ GORMAZ MASTER 40 ARMANTES, C.D. 2:57:40 0:06:55 20,94
5 34 IVAN CORELLA MARTIN MASTER 40 SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 2:58:59 0:08:14 20,78
6 140 DAVID SALVADOR HENNEGUET MASTER 40 BIKESPORT CHIVA CC 3:00:42 0:09:57 20,59
7 87 FELIPE  MUÑOZ LORENTE MASTER 40 CALAMOCHA, C.C. 3:00:55 0:10:10 20,56
8 116 OSCAR SANTANDER YAGüE MASTER 40 CALAMOCHA, C.C. 3:02:47 0:12:02 20,35
9 27 JUAN JOSE CASTELLANO MARIN MASTER 40 ALTO PALANCIA 3:02:48 0:12:03 20,35

10 33 MANUEL COLOMA PONCE MASTER 40 TERRA DE PUCOL 3:03:28 0:12:43 20,28
11 21 CESAR CALAVIA FERRE MASTER 40 CALAMOCHA, C.C. 3:08:19 0:17:34 19,75
12 7 MANUEL JORGE BAJA MERIZ MASTER 40 HUESCA BIKE, C.C. 3:20:35 0:29:50 18,55
13 112 SERGIO RUFINO MOLINA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:22:07 0:31:22 18,41
14 132 JOSE ANTONIO VICENTE GOMEZ MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 3:22:26 0:31:41 18,38
15 133 MIGUEL ANGEL HERRAIZ JIMENO MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:29:16 0:38:31 17,78
16 143 JOSE MANUEL PEREZ ESCUTIA MASTER 40 GAMTE 3:30:28 0:39:43 17,68
17 99 GUILLERMO PEREZ GOÑI MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 3:33:10 0:42:25 17,45
18 90 JAVIER NAVARRO PENELLA MASTER 40 SERMA, C.C. 3:42:08 0:51:23 16,75
19 75 JAVIER MACUA GONZALEZ MASTER 40 TXIRRINTA BIKES, CLUB DEPORTIV 3:43:06 0:52:21 16,67
20 117 MANUEL SENDRA CASTELLS MASTER 40 SUECA BEER BIKERS 3:46:21 0:55:36 16,43
21 59 FRANCISCO GONZALEZ RODRIGUEZMASTER 40 INDEPENDIENTE 3:55:48 1:05:03 15,78
22 5 JUAN CARLOS ARIZMENDI MELLADOMASTER 40 BICICLETAS A RODA 3:57:23 1:06:38 15,67
23 145 FRANCISCO BARBERA ALARCON MASTER 40 CHAMARTIN C.C. 3:58:37 1:07:52 15,59
24 131 JUAN BARBERA MIÑANA MASTER 40 CC BICICLETES SANCHIS XATIVA 4:03:35 1:12:50 15,27
25 91 DANI NAVARRO SANCHEZ MASTER 40 CC CRAZY BIKER 4:03:45 1:13:00 15,26
26 63 JULIAN HERRANZ DELGADO MASTER 40 MONZON, C.C. 4:04:56 1:14:11 15,19
27 147 BENITO EDUARDO VERGARA MACIASMASTER 40 INDEPENDIENTE 4:08:52 1:18:07 14,95
28 101 JESUS PEREZ SANCHEZ MASTER 40 UTEBO, C.C. 4:18:45 1:28:00 14,38
29 77 ENRIQUE MARTINEZ MORENO MASTER 40 RIODEVA, C.C. 4:38:52 1:48:07 13,34
30 70 EMILIO LAZARO MARTINEZ MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 4:43:37 1:52:52 13,12
31 95 JOSE MANUEL PALACIOS ARPI MASTER 40 INDEPENDIENTE 4:51:52 2:01:07 12,75
32 137 CARLOS YAGUES GIMENEZ MASTER 40 CC SENGLARS 4:53:30 2:02:45 12,67
33 4 JOSE FRANCISCO ARIZA LOPEZ MASTER 40 ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 5:12:13 2:21:28 11,91
34 51 ENRIQUE GARCES MORAGON MASTER 40 RTM RACING TEAM 5:14:20 2:23:35 11,83
35 83 JUAN ALFONSO MONTERO VACA MASTER 40 EL JAMON, P.C. 5:25:43 2:34:58 11,42
36 54 ROBER GARCIA RICHART MASTER 40 INDEPENDIENTE 5:25:43 2:34:58 11,42

CLASIFICACIÓN MÁSTER 40 TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 139 JULIO PELLICER VERDUCH MASTER 50 BIKESPORT CHIVA CC 3:11:05 19,47
2 9 NARCISO BARRANCO LAHOZ MASTER 50 HUESCA BIKE, C.C. 3:12:48 0:01:43 19,29
3 80 AGUSTI MILLAN CALLARISA MASTER 50 EURO-SERVI TOYOTA VINAROS 3:14:04 0:02:59 19,17
4 37 RAFAEL EJEA MENJON MASTER 50 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 3:16:24 0:05:19 18,94
5 24 XIMO CASAL COLL MASTER 50 CC CALDERONABIKE SAGUNTO 3:17:46 0:06:41 18,81
6 108 JOSE IGNACIO ROIG BOIX MASTER 50 RIBA-ROJA 3:20:34 0:09:29 18,55
7 48 FRANCISCO FUENTES CAÑAVATE MASTER 50 SERAL BIKE C.D.E. 3:27:43 0:16:38 17,91
8 8 JESUS MANUEL BALLESTA NAVARROMASTER 50 CALAMOCHA, C.C. 3:32:38 0:21:33 17,49
9 66 ENRIC IZQUIERDO I GARCIA MASTER 50 C BIKE POBLA 3:40:22 0:29:17 16,88

10 78 ANTONIO IGNACIO MIGUEL VIALA MASTER 50 CALDERONA EXTREME BIKERS ALTUR 3:42:20 0:31:15 16,73
11 130 JOSE FELIX VISIER MORENO MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:48:14 0:37:09 16,30
12 64 JESUS HERVAS BLAZQUEZ MASTER 50 TEAM MANRUBIA 3:58:27 0:47:22 15,60
13 105 CARLOS PONS LOBATO MASTER 50 CULTBIKES-SPECIALIZED 4:25:15 1:14:10 14,02
14 12 CARLOS BENET SANCHEZ MASTER 50 VERD3 4:33:38 1:22:33 13,59
15 96 VICENTE PALAU ULLDEMOLINS MASTER 50 CC SENGLARS 4:53:30 1:42:25 12,67
16 115 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NAVA MASTER 50 ADRENALINA, BIKES CLUB 5:14:20 2:03:15 11,83
17 119 FELIPE SIERRA GRAU MASTER 50 CC SENGLARS 5:16:42 2:05:37 11,75
18 57 DANIEL GOMEZ MELGOSA MASTER 50 INDEPENDIENTE 5:18:28 2:07:23 11,68

CLASIFICACIÓN MÁSTER 50 TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 129 ARMANDO VIDAL VALLE MASTER 60 INDEPENDIENTE 3:12:43 19,30
2 88 FERNANDO MURILLO DE LAS HERASMASTER 60 BTT ZARAGOZA, CRUZADOS 3:56:21 0:43:38 15,74
3 123 MANUEL TEJADA LOPEZ MASTER 60 ALTO PALANCIA 4:30:51 1:18:08 13,73
4 36 ANGEL DONOSO RODRIGUEZ MASTER 60 MUNTANYA, A.E. 5:16:50 2:04:07 11,74

CLASIFICACIÓN MÁSTER 60 TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 74 ARANTXA LUIS ALONSO ELITE FEM. KROSS QUER FLOWER 3:26:48 17,99
2 10 ALBA BARRAU CASTAN ELITE FEM. VALLE DE BENASQUE, A.C. 3:28:52 0:02:04 17,81
3 14 AIDA BETETA CORVILLO ELITE FEM. MONPEDAL CASTELLON 3:36:30 0:09:42 17,18
4 38 EVA ELBAILE PERIZ MASTER 30 FEM. SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 3:38:12 0:11:24 17,05
5 32 SONIA COLLADO VILLAR MASTER 30 FEM. CC CALDERONABIKE SAGUNTO 4:03:45 0:36:57 15,26
6 46 MARTA FILLAT FUENTES MASTER 40 FEM. MONZON, C.C. 4:04:52 0:38:04 15,19

CLASIFICACIÓN FÉMINAS TITÁNICA EXTREME +1800m



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 382 ANTONIO MURCIA GARCIA MASTER 40 CANNONDALE BIKE 1:47:44 20,05
2 394 JOSEPH GANESH VAN LEEUWEN ROMASTER 30 DOYOUBIKE 1:49:33 0:01:49 19,72
3 404 CARLOS ROCAMORA CATALAN MASTER 40 CC ENERGY BIKE BENICASSIM 1:55:03 0:07:19 18,77
4 368 ALBERTO GORRIZ DOÑATE MASTER 30 TERUEL TRIATLON 1:57:45 0:10:01 18,34
5 384 ANTONIO PINA GALDON MASTER 30 INDEPENDIENTE 1:57:55 0:10:11 18,32
6 397 FERNANDO GARCIA GONZALEZ JUNIOR B3 BIKE 2:03:50 0:16:06 17,44
7 353 MARC ESLAVA PEREZ ELITE EL RINCON, C.A. 2:06:14 0:18:30 17,11
8 369 EMILIO LAZARO MORA JUNIOR BICITERUEL, C.C. 2:06:31 0:18:47 17,07
9 347 JESUS BRUN CONEJOS ELITE INDEPENDIENTE 2:07:45 0:20:01 16,91
10 364 SANTIAGO GOMEZ LUNA JUNIOR TERUEL TRIATLON 2:08:23 0:20:39 16,82
11 370 IZAN LINARES ABAD CADETE SAX 2:08:43 0:20:59 16,78
12 374 ENRIQUE MARTINEZ MASTER 30 BTT AMAGAETS 2:11:57 0:24:13 16,37
13 357 JON FERNANDEZ MASTER 30 LA MUELA, C.C. 2:14:53 0:27:09 16,01
14 355 MIGUEL ESTEBAN RIOS CADETE BICITERUEL, C.C. 2:16:22 0:28:38 15,84
15 342 DANIEL AGUSTI MASTER 30 TURIASO, C.C. 2:18:16 0:30:32 15,62
16 391 PEDRO SIMON SANCHEZ JUNIOR BARRACHINA BTT 2:24:05 0:36:21 14,99
17 341 SERGIO ABRIL CIVERA MASTER 40 BICITERUEL, C.C. 2:24:05 0:36:21 14,99
18 351 DAVID CIVERA PEREZ MASTER 30 BICITERUEL, C.C. 2:24:15 0:36:31 14,97
19 383 SERGIO PEREZ  GIL MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:27:36 0:39:52 14,63
20 399 ALBERTO MANUEL RAMIREZ SANCH CADETE EL RINCON, C.A. 2:29:39 0:41:55 14,43
21 400 RAMON RAMIREZ LUZ MASTER 50 EL RINCON, C.A. 2:29:58 0:42:14 14,40
22 345 ANGELA BARRIO MAGDALENA JUNIOR FEM. TRICRAZY-MADRID TEAM 2:30:44 0:43:00 14,33
23 346 ALFONSO BARRIO REBOLLAL MASTER 50 COSLADA U.C. 2:31:18 0:43:34 14,28
24 360 JULIO GARCIA PEREZ MASTER 40 TEAM U-CUB CC 2:31:52 0:44:08 14,22
25 376 PATRICIA MARTINEZ GARCIA MASTER 40 FEMTEAM U-CUB CC 2:33:46 0:46:02 14,05
26 405 DAVID DIAZ DIAZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:34:48 0:47:04 13,95
27 375 RICARDO MARTINEZ CEREZUELA MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:36:28 0:48:44 13,80
28 372 ADRIAN LOZANO ANTON ELITE RIODEVA, C.C. 2:37:07 0:49:23 13,75
29 354 CARLOS ESTEBAN RIOS MASTER 30 BICITERUEL, C.C. 2:37:08 0:49:24 13,75
30 395 JAIME VIVES HERNANDEZ JUNIOR INDEPENDIENTE 2:40:06 0:52:22 13,49
31 371 RUBEN LINARES LOZANO MASTER 40 TALLERES LINARES 2:40:27 0:52:43 13,46
32 348 ELOY CABEZA VALERO MASTER 40 TWO OPTIONS 2:41:53 0:54:09 13,34
33 387 MIGUEL RECATALA MULET MASTER 40 TWO OPTIONS 2:42:00 0:54:16 13,33
34 362 CLARISA GIMENEZ SAEZ CADETE FEM. EJEA, BTT 2:44:30 0:56:46 13,13
35 403 ALEJANDRO SOLER REY SUB-23 CONTROLPACK BADIA 2:46:08 0:58:24 13,00
36 390 JORGE SERRA ORTELLS MASTER 50 TEAM MANRUBIA 2:46:33 0:58:49 12,97
37 352 JOSE DIAZ SORIANO MASTER 50 INDEPENDIENTE 2:47:43 0:59:59 12,88
38 381 IVAN MORENO JIMENEZ MASTER 30 BTT MONCADA 2:48:48 1:01:04 12,80

CLASIFICACIÓN GENERAL TITÁNICA BASIC +1100m.



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
39 398 JOSE ANGEL ABRIL CRUSELLAS MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:49:50 1:02:06 12,72
40 359 JESUS GARCIA ALFARO MASTER 60 PORTEÑA 2:53:57 1:06:13 12,42
41 393 ALBERT VALENZUELA GONZALEZ MASTER 40 INDEPENDIENTE 2:54:04 1:06:20 12,41
42 344 RAUL BALLESTIN HINOJOSA MASTER 30 INDEPENDIENTE 2:59:33 1:11:49 12,03
43 406 CESAREO COSCOLLANO AGUILAR MASTER 60 CEGUB 3:00:09 1:12:25 11,99
44 378 EMPAR MINGUET I TOMAS MASTER 40 FEMINDEPENDIENTE 3:04:48 1:17:04 11,69
45 379 PEDRO MOLINERO ZAMORA MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:05:29 1:17:45 11,65
46 349 JORGE CARRETERO CUESTAS MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:05:29 1:17:45 11,65
47 343 RAMON ANQUELA GARCIA MASTER 50 DOYOUBIKE 3:12:16 1:24:32 11,23
48 388 JERONIMO RUIZ SOLER MASTER 40 LA VILA JOIOSA 3:14:52 1:27:08 11,08
49 392 SERGIO SORIANO CASINO MASTER 50 LIBROS, C.C. 3:19:54 1:32:10 10,81
50 401 CARLOS AGUILAR ALEPUZ MASTER 50 EL RINCON, C.A. 3:27:15 1:39:31 10,42
51 389 FCO JAVIER SANCHEZ SORIA MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:40:48 1:53:04 9,78
52 356 ADRIAN ESTEVE SANTOS MASTER 30 DOMALOMOS 3:44:06 1:56:22 9,64
53 350 PEDRO ANDRES CIFUENTES GARCIAMASTER 30 TEAM CYCLING FONTECHA 3:44:06 1:56:22 9,64
54 373 JESUS MALDONADO BUENO MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:45:04 1:57:20 9,60
55 367 JUSTO GONZALEZ VARGAS MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:45:04 1:57:20 9,60
56 361 ENRIQUE GIL ORTI MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:45:04 1:57:20 9,60
57 407 JUAN CARLOS MARQUES MONTERD MASTER 30 RIODEVA, C.C. 3:45:05 1:57:21 9,60
58 380 AGUSTIN MONTERDE TEROL MASTER 50 INDEPENDIENTE 3:45:06 1:57:22 9,60
59 402 JOSE MANUEL BARBERA ALARCON MASTER 40 BICICLUB ALTO TURIA 3:46:41 1:58:57 9,53
60 377 HECTOR MIÑANA LOPEZ MASTER 30 INDEPENDIENTE 3:48:16 2:00:32 9,46
61 385 JOSE ANGEL PLAZA CANDIAL MASTER 40 INDEPENDIENTE 3:51:00 2:03:16 9,35

CLASIFICACIÓN GENERAL TITÁNICA BASIC +1100m.



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 345 ANGELA BARRIO MAGDALENA JUNIOR FEM. TRICRAZY-MADRID TEAM 2:30:44 14,33
2 376 PATRICIA MARTINEZ GARCIA MASTER 40 FEMTEAM U-CUB CC 2:33:46 0:03:02 14,05
3 362 CLARISA GIMENEZ SAEZ CADETE FEM. EJEA, BTT 2:44:30 0:13:46 13,13
4 378 EMPAR MINGUET I TOMAS MASTER 40 FEMINDEPENDIENTE 3:04:48 0:34:04 11,69

CLASIFICACIÓN FÉMINAS TITÁNICA BASIC +1100m.



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 370 IZAN LINARES ABAD CADETE SAX 2:08:43 16,78
2 355 MIGUEL ESTEBAN RIOS CADETE BICITERUEL, C.C. 2:16:22 0:07:39 15,84
3 399 ALBERTO MANUEL RAMIREZ SANCHEZ CADETE EL RINCON, C.A. 2:29:39 0:20:56 14,43
4 362 CLARISA GIMENEZ SAEZ CADETE FEM. EJEA, BTT 2:44:30 0:35:47 13,13

CLASIFICACIÓN CADETES TITÁNICA BASIC +1100m.



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 45 DIEGO FERRIZ LORENTE JUNIOR TUROLENSE, C.C. 3:13:16 19,25
2 98 MIGUEL PEREZ GARRIDO JUNIOR INDEPENDIENTE 3:33:11 0:19:55 17,45

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 SUB-23 21,69
2 SUB-23 20,42
3

50 BRUNO GARCES LATRE
106 MARIO RAMOS FERRIZ
107 GORKA REINA RAMON SUB-23

NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D. 2:51:30
TUROLENSE, C.C. 3:02:11 0:10:41
SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 3:05:46 0:14:16 20,03

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 ELITE 2:48:02 22,14
2

120 ANDRES SISO CLEMENTE
138 JONAS SANCHO LAMIEL ELITE 2:53:26 0:05:24 21,45

3 ELITE 3:03:43 0:15:41 20,25
4 ELITE 3:13:22 0:25:20 19,24
5

92 SANTIAGO OLIVAN GRACIA
56 ADRIAN GIMENEZ SAEZ
82 DANIEL MONSERRAT BER ELITE 3:14:18 0:26:16 19,15

6 40 ALEJANDRO ESCARTIN CAMARERO ELITE 3:15:37 0:27:35 19,02
7 ELITE 3:20:47 0:32:45 18,53
8 ELITE 3:23:44 0:35:42 18,26
9 ELITE 3:25:11 0:37:09 18,13

10

35 LEANDRO CUCALON PALACIO
124 DANIEL TEJERO MUR
11 FERNANDO BELTRAN GARCIA

142 CARLOS CARDIEL LASHERAS ELITE 3:30:10 0:42:08 17,70
11 44 MATEO FERRER PAÑART ELITE

EDELWEISS LAGUARTA BIKES
CONTROLPACK BADIA
NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D.
EJEA, BTT
HUESCA BIKE, C.C.
NOSOLORUEDAS BIKE TEAM, C.D.
ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
MEQUINENZA, C.C.
EJEA, BTT
YEQUEDABICI, ASOC. 3:45:07 0:57:05 16,52

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - JUNIOR

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 -SUB23

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - ELITE



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 110 IVAN ROMERO SOTO MASTER 30 BIKES, EJAROM 2:45:31 22,48
2 79 DANIEL MILIAN ROMEO MASTER 30 ARDIYAS, C.C. 2:50:51 0:05:20 21,77
3 69 DAVID LAZARO BRAVO MASTER 30 GOBIK FACTORY TEAM 2:53:28 0:07:57 21,45
4 113 DOMINGO JOSE SANCHEZ AVILA MASTER 30 ARMANTES, C.D. 2:59:01 0:13:30 20,78
5 62 JULIAN   HERNANDEZ HERRER MASTER 30 ARMANTES, C.D. 2:59:01 0:13:30 20,78
6 102 DAVID PERIZ EZQUERRA MASTER 30 HUESCA BIKE, C.C. 3:15:45 0:30:14 19,00
7 128 ANTONIO URBANO SOLER MASTER 30 BIKES MAS, C.C. 3:17:04 0:31:33 18,88
8 72 FRANCISCO JAVIER LOPEZ GARCIA MASTER 30 ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 3:18:16 0:32:45 18,76
9 86 CARLOS MUÑOZ ABRIL MASTER 30 TUROLENSE, C.C. 3:26:59 0:41:28 17,97

10 47 ANDRES FREGA MONTI MASTER 30 CALATORAO, C.C. 3:30:52 0:45:21 17,64
11 144 JOSE ANDRES AVELLANEDA GOMEZMASTER 30 INDEPENDIENTE 4:19:47 1:34:16 14,32

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 MASTER 40 2:54:29 21,32
2 MASTER 40 2:54:52 0:00:23 21,27
3

31 ANGEL CLEMENTE GOMEZ
94 CARLOS ORTIGOSA ANTON

114 JOSE SANCHEZ GORMAZ MASTER 40

BICITERUEL, C.C.
EDELWEISS LAGUARTA BIKES
ARMANTES, C.D. 2:57:40 0:03:11 20,94

4 MASTER 40 SCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 2:58:59 0:04:30 20,78
5

34 IVAN CORELLA MARTIN
87 FELIPE  MUÑOZ LORENTE MASTER 40 3:00:55 0:06:26 20,56

6 116 OSCAR SANTANDER YAGüE MASTER 40 3:02:47 0:08:18 20,35
7 21 CESAR CALAVIA FERRE MASTER 40 3:08:19 0:13:50 19,75
8 7 MANUEL JORGE BAJA MERIZ MASTER 40 3:20:35 0:26:06 18,55
9 132 JOSE ANTONIO VICENTE GOMEZ MASTER 40 3:22:26 0:27:57 18,38

10 MASTER 40 3:33:10 0:38:41 17,45
11 MASTER 40 3:42:08 0:47:39 16,75
12

99 GUILLERMO PEREZ GOÑI
90 JAVIER NAVARRO PENELLA
63 JULIAN HERRANZ DELGADO MASTER 40 4:04:56 1:10:27 15,19

13 101 JESUS PEREZ SANCHEZ MASTER 40 4:18:45 1:24:16 14,38
14 70 EMILIO LAZARO MARTINEZ MASTER 40 4:43:37 1:49:08 13,12
15 4 JOSE FRANCISCO ARIZA LOPEZ MASTER 40

CALAMOCHA, C.C.
CALAMOCHA, C.C.
CALAMOCHA, C.C.
HUESCA BIKE, C.C.
BICITERUEL, C.C.
BICITERUEL, C.C.
SERMA, C.C.
MONZON, C.C.
UTEBO, C.C.
BICITERUEL, C.C.
ZARAGOZA, ESCUELA CICLISTA 5:12:13 2:17:44 11,91

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - MASTER 30

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - MASTER 40



Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 9 NARCISO BARRANCO LAHOZ MASTER 50 HUESCA BIKE, C.C. 3:12:48 19,29
2 37 RAFAEL EJEA MENJON MASTER 50 SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ 3:16:24 0:03:36 18,94
3 8 JESUS MANUEL BALLESTA NAVARROMASTER 50 CALAMOCHA, C.C. 3:32:38 0:19:50 17,49
4 115 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NAVA MASTER 50 ADRENALINA, BIKES CLUB 5:14:20 2:01:32 11,83

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 19,30
2

129 ARMANDO VIDAL VALLE MASTER 60
88 FERNANDO MURILLO DE LAS HERASMASTER 60

INDEPENDIENTE
BTT ZARAGOZA, CRUZADOS

3:12:43
3:56:21 0:43:38 15,74

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Categoria Club/Equipo Tiempo Diferencia Media Km/h
1 17,81
2 17,05
3

10 ALBA BARRAU CASTAN
38 EVA ELBAILE PERIZ
46 MARTA FILLAT FUENTES

ELITE FEM. VALLE DE BENASQUE, A.C. 3:28:52
MASTER 30 FEMSCOTT CONCEPT STORE, AUTOGOYA 3:38:12 0:09:20
MASTER 40 FEMMONZON, C.C. 4:04:52 0:36:00 15,19

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - MASTER 50

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - MASTER 60

CLASIFICACIÓN CTO. ARAGÓN XCM 2018 - FÉMINAS
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